УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
16.01.2023
ПРИКАЗ
пгт Афанасьево
№	60-01-06

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных
учреждений образования, подведомственных
Управлению образования администрации Афанасьевского
муниципального округа Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ, статьей 32 пункта 3.3 «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансовохозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений образования, подведомственных Управлению образования администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Начальник Управления образования                                    Ю.В. Некрасова